TSF43H100DF Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 TSF43H100DF Cynergy3 Dobavitelj Distributer Cynergy3
Cynergy3 TSF43H100DF Cynergy 3 TSF43H100DF
Cynergy3
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA TSF43H100DF
PROIZVAJALEC Cynergy3
OPIS THERMISTOR FLOAT SW NYLON 1A
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 3761 pcs
PODATKOVNI LIST
VOLTAGE RATING 300VDC, 300VAC
TIP Liquid, Temperature
STIKALO ZA AKTIVIRANJE 0.276", 0.464" (7mm, 20mm)
SERIJA TSF40
VRSTA IZHODA Switch (Single Float)
IZHODNA KONFIGURACIJA SPST-NC/NO
DRUGA IMENA 725-1148
DELOVNA TEMPERATURA -20°C ~ 75°C
TIP MONTAŽE Panel Mount, M16x2 Thread
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
NAJMANJŠA TEŽA SPECIFIČNE TEŽE 0.85
MATERIAL - STANOVANJE IN PRIZMA Nylon
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS Liquid, Temperature Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
TOK 1A
TSF43H100DF
Številka dela: TSF43H100DF
Proizvajalec / znamka: Cynergy3
Opis izdelka THERMISTOR FLOAT SW NYLON 1A
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 3761 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TSF43H100DF.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije TSF43H100DF
TSF43H100DF.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
TSF44H100DF
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PP 1A
Na zalogi:  3147 pcs
RFQ
TSF43Y100DF
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  THERMISTOR FLOAT SW NYLON .6A
Na zalogi:  4770 pcs
RFQ
TSF46H100DF
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS 1A
Na zalogi:  3182 pcs
RFQ
TSF40U100C C0G
Proizvajalci:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Opis:  DIODE ARRAY SCHOTT 100V ITO220AB
Na zalogi:  66448 pcs
RFQ
TSF46H050TG
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PPS 1A
Na zalogi:  3090 pcs
RFQ
TSF40L60C C0G
Proizvajalci:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Opis:  DIODE ARRAY SCHOTT 60V ITO220AB
Na zalogi:  65652 pcs
RFQ
TSF40L150C C0G
Proizvajalci:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Opis:  DIODE ARRAY SCHOTT 150V ITO220AB
Na zalogi:  89371 pcs
RFQ
TSF44Y100DF
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  THERMISTOR FLOAT SWITCH PP .6A
Na zalogi:  3806 pcs
RFQ
TSF40L120C C0G
Proizvajalci:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Opis:  DIODE ARRAY SCHOTT 120V ITO220AB
Na zalogi:  86446 pcs
RFQ
TSF43HFP
Proizvajalci:  Cynergy3
Opis:  THERMISTOR FLOAT SW NYLON 1A
Na zalogi:  6263 pcs
RFQ
TSF40L200C C0G
Proizvajalci:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Opis:  DIODE ARRAY SCHOTT 200V ITO220AB
Na zalogi:  78059 pcs
RFQ
TSF40L45C C0G
Proizvajalci:  TSC (Taiwan Semiconductor)
Opis:  DIODE ARRAY SCHOTT 45V ITO220AB
Na zalogi:  57715 pcs
RFQ